
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/257/17 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIII/165/16 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077). Rada Gminy Wąpielsk uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XXXIII/165/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na rok 2017 zmienionej: Uchwałą Nr XXXIV/172/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 

5 stycznia 2017 r. Uchwałą Nr XXXV/174/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 stycznia 2017 r. Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta 

Gminy Wąpielsk z dnia 17 lutego 2017 r. Uchwałą Nr XXXVI/181/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 

28 lutego 2017 r. Zarządzeniem 13/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20 marca.2017 r. Uchwałą 

Nr XXXVII/190/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 marca 2017 r. Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy 

Wąpielsk z dnia 31 marca 2017 r. Uchwałą Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 

2017 r. Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 5 maja 2017 r. Uchwałą Nr XXXIX/213/17 

Rady Gminy Wąpielsk z dnia 24 maja 2017 r. Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 

1 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XL/217/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2017 r. Zarządzeniem 

Nr 34/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 29 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XLI/222/17 Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 25 lipca 2017 r. Zarządzeniem Nr 36A/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 lipca 2017 r. Uchwałą 

Nr XLIII/229/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2017 r Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy 

Wąpielsk z dnia 11 września 2017 r Uchwałą Nr XLIV/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 października 

2017 r. Zarządzeniem Nr 54/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 października 2017 r. Uchwałą Nr 244/17 

Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 października 2017 r. Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 

30 października 2017 r. Zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 listopada 2017 r. Uchwałą 

Nr XLVI/255/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

19.407.470,07 zł z tego: 

- dochody  bieżące w kwocie  17.321.363,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.086.106,62 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 24.293.106,88 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16.053.150,81 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  8.239.956,07 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne w 2017 roku” 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy 76 000,00 zł dział 758 rozdział 75818 §4810: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5430



1) ogólną na wydatki bieżące z wyjątkiem wynagrodzeń w kwocie 26 000,00 zł 

2) celową w kwocie 50 000,00 zł, w tym na zarządzanie kryzysowe w kwocie 50000,00zł 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 4.885.636,81 zł, pokrycie deficytu 

budżetowego będą stanowiły: 

- kredyty, pożyczki bankowe w kwocie 4.222.098,01 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  464.069,00 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 199.469,80 zł 

5. §12 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.522.098,01 zł, w tym na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w kwocie 4.222.098,01 zł. 

6. §14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4.222.098,01 zł. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody 1.200.000,00 zł, 

2) koszty 1.200.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

8. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach wydatków wynikających z 

§ 1 niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Tomasz Czajkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5430



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5430



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5430


		2017-12-27T11:28:06+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




